[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДЕБЁССКИЙ РАЙОН
 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ДЭБЕС ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           июля  2023 года						                        №
с. Дебёсы

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 30 декабря 2019 года № 392
«Об утверждении Муниципальной программы «Комплексные меры  противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту в муниципальном образовании «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» на 2016-2024 годы»

На основании постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» от 06 июля 2023 года № 150 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» от 25 марта 2022 года № 112 «Об утверждении перечня муниципальных программ на среднесрочный период 2015-2025 годов в муниципальном образовании «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики»,  Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В муниципальную программу муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» «Комплексные меры  противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту в муниципальном образовании «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» на 2016-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 30 декабря  2019 года № 320 (в редакции постановлений от 4 июня 2020 года № 146, от 30 декабря 2021 года № 54, от 15 марта 2022 года № 86, от 01 июня 2022 года), внести следующие изменения:
1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 30 декабря 2019 года № 392 «Об утверждении Муниципальной программы «Комплексные меры  противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту на 2016-2026 годы»;
1.2. наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Муниципальная программа «Комплексные меры  противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту на 2016-2026 годы»;
 1.3.в паспорте муниципальной программы:
	а) в строке «Наименование муниципальной программы» цифры «2025» заменить цифрами «2026»;
	б) в строке 	«Срок реализации муниципальной программы» цифры «2025» заменить цифрами «2026»;
	в) строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	 Объём финансирования программы за счёт средств бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» составит: 264,0 тыс. руб.
I этап:
        в 2016 году -    20 тыс. руб.
        в 2017 году-     25 тыс. руб.
        в 2018 году-     25 тыс. руб.
II этап:
        в 2019 году-     25 тыс. руб.
        в 2020 году-     30 тыс. руб.
        в 2021 году-     25 тыс. руб.
        в 2022 году-     14 тыс. руб.
        в 2023 году-     25 тыс. руб.
        в 2024 году-     25 тыс. руб.
        в 2025 году-     25 тыс. руб.
            в 2026 году-     25 тыс. руб.

»;

	г) в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы и показатели эффективности» цифры «2025» заменить цифрами «2026».
	д) Приложения к муниципальной программе изложить в новой редакции в соответствии с приложениями 1 -5 к настоящему постановлению.

Глава муниципального образования                                                  А.С. Иванов

[bookmark: _GoBack]Подготовил:
	Начальник сектора молодёжи

Е.Н. Серебренникова
«_____»__________2023 года

Разослать:  УФ,  УКМиС

Согласованно:

	Начальник УЭиСХ

	Е.М. Ложкина
«_____»__________2023 года

	Начальник СПиКР

	Н.В. Воронцова
«_____»__________2023 года

	Председатель КСО

	Л.Р. Чиркова
«_____»__________2023 года

	И.о.начальника УКМиС

	Э.А. Поздеев
«_____»__________2023 года

Начальник УФ                                                                                  В.В. Поздеев				                                                                                        «_____»__________2023 года

image1.png